
令和３年３月１日

卒業生保護者の皆様

那覇市立仲井真小学校

校長 金城 和也

（公印省略）

卒業式のご案内

校庭には、子ども達が６年生の卒業を祝うために世話を続けている色とりど

りの花が、晴れの門出を祝うかのように咲き誇っています。

保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、本校では、令和２年度の卒業式を下記の内容で実施いたします。

つきましては、ご多忙中とは存じますが、ご参加いただき卒業生の前途を祝

福してくださいますようご案内申し上げます。

なお、新型コロナウイルス感染拡大防止対策のため、保護者やご家族の皆

様のご理解・ご協力を引き続きお願いいたします。

記

１ 日 時 令和３年３月２４日（水）午前９時２０分 開式

○９時１０分には、卒業生が入場を開始いたしますので、９時１５分

までに、ご着席くださいますようお願いいたします。

２ 会 場 体育館

３ お願い

(1)那覇市教育委員会より卒業式についての通知が裏面にありますので

ご覧になり内容をご確認ください。（保護者等の参加は２名まで）

(2)児童・保護者ともにマスクの着用をお願いします。

(3)退場後の花道をつくっての見送りは行いません。

(4)駐車場の確保はできませんので、車での来場はご遠慮ください。

また、店舗等への駐車はお止めください。

(5)内履きと履き物入れをご持参ください。

(6)卒業式は学校行事です。児童への公平性を保ち、他の児童への配

慮の観点から、学校敷地内では卒業生への花束等の贈呈品等を渡

さないよう厳重に注意・協力をお願いします。お知り合いの方や

ご家族・関係者へもお知らせください。


